久慈営業所を開設
                                2016/11/28 on Japan  |  Page. 1/1

         2016（平成 28）年 11 月 28 日 月曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

広報室次長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

久慈営業所を開設

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 哲男 本社：札幌市）は、下記のとおり久慈営業所を開設（新設）す

る運びとなりましたので、お知らせいたします。

記

(1)久慈営業所開設の目的

岩手エリアには現在 7 ヵ所の営業拠点がありますが、久慈市周辺の増加するレンタル需要への対応力を強化すべく、

8 店舗目となる久慈営業所を開設いたします。

(2)拠点概要

所 在 地：岩手県久慈市宇部町第 7地割 103 番地 3

所 長：近江谷 宣誠（おうみや のりまさ）

工場長代理：竹内 敦（たけうち あつし）

電 話 番 号：(0194) 75- 3359
ＦＡＸ番号：(0194) 62- 1102
敷 地 面 積：6279 ㎡（1899.39 坪）

事 務 所：鉄骨造平屋建て事務所

（延床面積 82.49 ㎡）

鉄骨造平屋建て倉庫

（延床面積 115.9 ㎡）

営業所の地図・写真は、

http://www.kanamoto.co.jp/location/kuji/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：平成 28（2016）年 11 月 29 日 11：30～

営業開始日：平成 28（2016）年 11 月 29 日

(4)その他

久慈営業所開設により、当社の営業拠点数は184拠点、

当社グループ合計では456拠点となります。

開所式の取材をご希望の報道関係者様は、上述の拠点

にご連絡ください。

                                                      以上